
2022 年 1 月 22 日更新 

株式会社東急モールズデベロップメント 

 

武蔵小杉東急スクエアにおける 

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ 

 

平素は武蔵小杉東急スクエアをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

当施設において、以下の店舗に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染していること

が判明しております。当施設では、出勤前の検温、勤務中のマスク着用、手指のアルコール

消毒など感染防止策を徹底し、施設運営を行っております。今後もより一層、お客さまおよ

び従業員の健康と安全を第一に考え、感染拡大防止策を講じてまいります。 

 

 

 

【店舗名】 ユニクロ 

陽性判明日： 1 月 10 日 最終出勤日： 12 月 26 日 

濃厚接触者の有無： なし 

営業状況： 
消毒作業が完了しており、お客さまおよび従業員の安全が確保で

きることから、営業を継続しております。 

 

【店舗名】 ワイアード カフェ 

陽性判明日： 1 月 14 日 最終出勤日： 1 月 12 日 

濃厚接触者の有無： なし 

営業状況： 
消毒作業が完了しており、お客さまおよび従業員の安全が確保で

きることから、営業を継続しております。 

 

【店舗名】 ロペピクニック フルール 

陽性判明日： 1 月 14 日 最終出勤日： 1 月 11 日 

濃厚接触者の有無： なし 

営業状況： 
消毒作業が完了しており、お客さまおよび従業員の安全が確保で

きることから、営業を継続しております。 

 

【店舗名】 おぼん de ごはん 

陽性判明日： 1 月 13 日 最終出勤日： 1 月 7 日 

濃厚接触者の有無： なし 

営業状況： 
消毒作業が完了しており、お客さまおよび従業員の安全が確保で

きることから、営業を継続しております。 

 



【店舗名】 ワイアード カフェ 

陽性判明日： 1 月 17 日 最終出勤日： 1 月 14 日 

濃厚接触者の有無： なし 

営業状況： 
消毒作業が完了しており、お客さまおよび従業員の安全が確保で

きることから、営業を継続しております。 

 

【店舗名】 ファストネイル 

陽性判明日： 1 月 19 日 最終出勤日： 1 月 15 日 

濃厚接触者の有無： なし 

営業状況： 
消毒作業が完了しており、お客さまおよび従業員の安全が確保で

きることから、営業を継続しております。 

 

【店舗名】 ビアードパパ 

陽性判明日： 1 月 20 日 最終出勤日： 1 月 12 日 

濃厚接触者の有無： なし 

営業状況： 
消毒作業が完了しており、お客さまおよび従業員の安全が確保で

きることから、営業を継続しております。 

 

【店舗名】 てもみん 

陽性判明日： 1 月 22 日 最終出勤日： 1 月 21 日 

濃厚接触者の有無： なし 

営業状況： 
消毒作業が完了しており、お客さまおよび従業員の安全が確保で

きることから、営業を継続しております。 

 

お客さまには、大変なご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、 

お願い申しあげます。 

 

以上 

 


